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1. Úvod – základní pojmy, práva a povinnosti - zóny:  

1.0. a) TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o., správce místních komunikací (dále jen TDS) na základě 
usnesení rady města č.343/2006 koordinuje činnosti ostatních organizací provádějících zimní údržbu. 

1.0. b) Jedná se zejména o údržbu místních komunikací, parkovacích ploch, cest ve veřejné zeleni a v prolukách 
a parkovacích a odstavných míst.  

1.0. c) S ohledem na specifika Mariánských Lázní, (vnitřní území lázeňského místa, soustředění ubytovacích 
kapacit v horní části města,  trasy MHD,  nadmořská výška 550-750 m n.m, provoz ski-area apod.)  je zimní 
údržba komunikací prováděna přednostně v centru města, tj. převážně ve vnitřním území lázeňského místa. 

1.0. d) Mariánské Lázně se z převážné části nacházejí v Chráněné krajinné oblasti Slavkovský les. Z tohoto 
důvodu pro zimní údržbu podléhá použití chemických materiálů souhlasu ministerstva životního prostředí a 
územní správy CHKO. 

1.0. e)Použití chemických materiálů je omezeno dle Rozhodnutí CHKO Slavkovský les ze dne 28.8.2018, č.j. 
SR/0387/SL/2018 - 4. 

1.0. f) Pouze na uvedených vozovkách v tomto Operačním plánu je možné použít atestované ekologické soli, 
zkrápěné solankou. 

1.0. g) Na chodnících v lázeňské části města je možný posyp jen inertním materiálem.  

1.0. h) Technické NaCl + H2O bude společnosti dodávána prostřednictvím Údržby silnic Karlovarského kraje 
a.s. 

1.1. Základní pojmy, práva a povinnosti: 

1.1. a) Zimní období je stanoveno od 1.11. do 31.3.  

1.1. b) Sjízdnost místních komunikací je takový stav komunikací, který umožňuje jízdu motorových vozidel a 
nemotorových vozidel, přizpůsobenou povětrnostním podmínkám a stavebnímu stavu těchto komunikací a 
okolnostem, které je možno předvídat. 

1.1. c) Schůdnost pěších komunikací, chodníků a parkových cest je takový stav komunikací, chodníků a 
parkových cest určených pro chodce, který umožňuje chůzi, přizpůsobenou stavebnímu stavu, povětrnostním 
podmínkám a okolnostem, které je možno předvídat. 

1.1. d) V zimním období při údržbě místních komunikací závady nelze zcela odstranit, jedná se o zmírňování 
závad ve schůdnosti a sjízdnosti, vzniklých zimními povětrnostními vlivy a nepředvídanými technickými 
konstrukčními poruchami komunikací. Okamžitě neopravitelné komunikace mohou být přechodně 
odpovídajícím způsobem označeny, dle možností opatřeny pevnými, resp. mobilními zábranami a značením. 

1.1. e) Povinnosti správce místních komunikací vyplývají z platných předpisů, zejména z ustanovení zákona 
13/97 Sb. o pozemních komunikacích a vyhlášky 104/97 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

1.1. f) Pro vybrané komunikace je v zimním období upraven pevným svislým dopravním značením zvláštní 
režim parkování – viz níže.  

1.1. g) V naléhavých případech TDS v součinnosti s MP upraví dopravní režim přenosnými dopravními 
značkami.  

1.1. h) Za přítomnosti Městské policie bude TDS provádět tzv. nucený odtah nepovoleně zaparkovaných 
vozidel. 
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1.1. i) O provedené údržbě bude předložen všemi dodavateli písemný záznam.  

1.1. j) Kontrolu prováděných prací je oprávněn provádět příslušný pracovník Městského úřadu viz níže.  

1.1. k) Při extrémních zimních povětrnostních vlivech TDS přesměruje kapacity udržující méně důležité 
komunikace, zejména parkové cesty do centra lázeňského místa. O této změně bude pořízen záznam. (Schvaluje 
jednatel TDS.) 

1.1. l) Vyhlášení kalamitní situace navrhuje TDS, MP - vyhlašuje starosta města nebo jeho zástupce a svolá 
krizový štáb. 

1.1. m) V době vyhlášené kalamitní situace podléhá pořadí, rozsah a způsob údržby místních komunikací 
rozhodnutí krizového štábu.(O mimořádném použití chemických materiálů musí být vyrozuměn ředitel CHKO). 

1.1. n) Případný požadavek na náhradu vzniklé škody, za kterou by měl odpovídat správce komunikací, je nutné 
ve všech případech zdokumentovat obvyklým způsobem, odpovídajícím vzniklé škodě a platným předpisům. 

1.1. o) Všechny organizace a soukromí podnikatelé provádějí zimní údržbu za úplatu. Rozsah prací a 
odpovídající finanční plnění je stanoveno ve smlouvách o dílo, rámcových smlouvách nebo dle objednávek. 

1.1. p) Průběh údržby a související finanční plnění budou průběžně příslušnými pracovníky odboru finančního a 
majetkového a odboru životního prostředí vyhodnocovány. 

1.1. q) Průběh údržby usměrňuje a odvoz sněhu stanovuje pětičlenný řídící štáb, který se sejde v případě, že to 
vyžaduje stav komunikací ve městě (např. hromady sněhu či zmrazků, které znemožňují zimní údržbu 
komunikací, parkování vozidel, průjezd vozů vyvážejících odpad nebo záchranného systému).  

1.1. r) Řídící štáb je složený z těchto zástupců: 

• 1 člen vedení města (starosta nebo místostarosta) 

• 1 člen z TDS (ředitel nebo dispečer zimní údržby) 

• 1 člen z komise cestovního ruchu 

• 1 člen z pracovníků příslušného odboru (ing. Petr Řezník, nebo jeho zástupce) 

• 1 člen z městské policie (velitel nebo zástupce) 

• Vedoucí oddělení krizového řízení nebo jeho zástupce 

Výjimečně se řídící štáb může sejít nejméně v počtu 3 členů a to bezpodmínečně po 1 členu z vedení města a 
zaměstnanců TDS.   

Poznámka: Rozsah prováděných prací závisí od schváleného rozpočtu města a vůle ZM příslušné 
položky rozpočtu navýšit v extrémních situacích.  

 

1.2. Zóny (trasy, rajony): 

1.2. a) Údržbu většiny vozovek a chodníků provádí TDS. Trasy mechanismů a chodníky udržované ručně TDS 
jsou uvedeny níže.  
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1.2. b) Chodníky bez ohledu na vlastníky přilehlých nemovitostí udržuje převážně TDS, resp. jím objednaní 
zhotovitelé v níže uvedených trasách (plužením a posypem inertním materiálem nebo pískem).  

 1.2. c) V maximální možné míře bude využito volných pracovníků na zimní údržbě zúčastněných všech 
organizací a podnikatelů pro ruční čištění Hlavní ulice od křižovatky s ul. Komenského po Grandhotel Pacifik. 

 1.2. d) S ohledem na ekonomičnost a technické a personální možnosti TDS, některé vozovky, zejména na 
sídlištích mohou udržovat externí dodavatelé (v návaznosti na údržbu parkových cest) viz níže.  

1.2. e) Údržbu odstavných ploch a parkovišť provádí, resp. zajišťuje TDS. K dispozici pro mimořádné jsou 
volné kapacity techniky místních stavebních organizací viz níže. 

1.2. f) Vycházkové trasy a lesoparkové cesty v okolí města nejsou standardním způsobem v zimě udržovány. O 
této skutečnosti je zapotřebí jednotlivými ubytovateli informovat návštěvníky. 

1.2. g) Neudržované chodníky jsou označeny cedulkou a zvýrazněny na mapě vyvěšené na Městském úřadě 
v Mariánských Lázních.  

 

2. Seznam důležitých telefonních čísel: 

 Organizace Telefon 

1 Nepřetržitá zimní služba - Dispečer 
TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o., 
u Pily 206/3a,  Mariánské Lázně 725  815  363 

 
 

 
3.   Organizace spolupracující při zimní údržbě v případě potřeby 
     

 Organizace  

 
Odvoz sněhu, doplnění techniky:  

1 Josef Čeřovský, Mariánské Lázně  

2 Lázeňské Lesy, s.r.o. Mariánské Lázně  

3 KSÚS, středisko Velká Hleďsebe p. Dědek  

4 Miroslav Opava, soukromý podnikatel Vlkovice  

5 Stavby a mechanizace Vildt  

6 Libor Hodina, soukromý podnikatel  

7  Bytov s.r.o., Mariánské Lázně  

8 Ing. Zbyněk Martínek, Mariánské Lázně  

9 Jiří Sváta – soukromý podnikatel – bagr, nákladní vůz  
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4.   Seznam vedoucích pracovníků Technického a dopravního servisu, s.r.o. 
 

 Pracovník Telefon 

Dispečerská služba                                                                      725 815 363 
 TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o. - jednatel 

Daniel Javůrek – jednatel společnosti 
 

 Jan Holub - dispečer a garážmistr – čištění města  

 Michal Faměra - dispečer , vedoucí střediska svoz odpadu  

 Martin Galas – dispečer, vedoucí střediska zeleně  

 Miroslav Vychytil – vedoucí čety ručního úklidu                                              

 Kamil Lukeš – správce komunikací  

 Martin Mrázek – opravy veřejného osvětlení  

 
 
5.   Technika TDS – Posádky vozů 
        

 Technika   

1 
MERCEDES 
1K8 7297 

  

  

2 MERCEDES 
  

  
3         
MUL 

MULTICARA    

3 
Sypač FUMO 
lK8 7277 

  

  

4 
FUMO 
2KO 9986 

  

  

5 Minitraktor Kubota   

6 Minitraktor Kubota 2  
 

 

7 
Traktor Zetor 1 
 CH 31-51 

  

  

8 
Traktor Zetor 2 
CH 34-06 

  

  

9 
Traktor 3 
 

  

  

10 
Nakladač Paus 
 

  

  

11 
PEUGEOT EXPERT  
 4K5 8966 +  fréza 

  

12 Peugeot 4K0 6538 
  

  

13 Peugeot 4K0 6129 
  
  

     14       Fiat Scudo                        
   
       Poznámka: Osádky záložní techniky určí vedoucí zimní služby nebo dispečerská služba. 

 
 
6.   Pracovníci TDS – Ruční údržba chodníků, schodišť a přechodů 
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1  Rajon I. 

 2 - 3 zaměstnanci včetně 1 pracovníka VPP na každý rajón 

2  Rajon II. 
3  Rajon III. 
4  Rajon IV. 
5  Rajon V. 
6  Rajon VI. 
7  Rajon VII 
8  Rajon VIII 
9  Rajon IV – mobilní 
10  Rajon X - mobilní 

 
7.  Dostupná technika pro odvoz sněhu 
 

Technika Počet Firma 

Kolový nakladač Paus 1 TDS 
Kolový nakladač MZG 1 Libor Hodina 
Bagr Zeppelin ZM 100 1 Stavby a mechanizace 
Traktor bagr 2 Stavby a mechanizace 
Traktor bagr 3 Miroslav Opava 
Bagr  1 Sváta Jiří 
Iveco 1 Sváta Jiří 
Pásový bagr 25NX 1 Libor Hodina 
Pásový bagr ZRH 14 1 Libor Hodina 
Avia 1 Stavby a mechanizace 
Avia 1 Miroslav Opava 
Avia 1 Libor Hodina 
Iveco 3 Miroslav Opava 
Liaz 1 Stavby a mechanizace 
Tatra 148 1 Stavby a mechanizace 
Tatra 9 Miroslav Opava 
Tatra 815 5 Euro- Bohemia- Stav 
Pracovníci 3 Miroslav Opava 
Technika na shoz rampouchů:   
Plošina MP-27 1 Bytov 

Poznámka: V případě potřeby a na základě objednávky bude tato technika využita při odvozu sněhu, 
úklidu parkovacích ploch a kalamitních situacích. 

 
 
8.  Dostupná technika na údržbu komunikací v případě potřeby 
 

Technika Počet 

 
Firma: Ing. Martínek   
Avia kontejner 1 
UNC 1 
Traktor Solaris 1 
Malotraktor 1 
 
Firma: Josef Čeřovský   
Pic Up 2 
Motorobot a radlice 1 
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Ruční fréza 1 
Multicar 1 

Poznámka: Traktor Lázeňských lesů je uveden v seznamu TDS 
 

  
  

 
 
9.  Lhůty pro zmírňování závad při strojní údržbě místních komunikací: 
 

10.1. Doba od zjištění závady ve sjízdnosti k výjezdu prvních mechanismů nepřesáhne 30 minut. 

10.2. Lhůty pro zajištění sjízdnosti vozovek a stručný popis technologie (zmírnění závad) dle tříd: 

Třída Stručný popis Lhůta v hod. 

I. Plužení, chemický posyp/solanka  2 

 Plužení, posyp kamennou drtí (4-8 mm v ost. trasách tř. I.) 4 

II. Plužení, posyp klannou drtí (4-8 mm)  

 V běžných zimních podmínkách 8 

 V mimořádných zimních podmínkách nepřesáhne 12 

III. Plužení, posyp kamennou drtí (4-8 mm) 

Plužení, chemický posyp/solanka 

 

 V běžných zimních podmínkách 12 

 V mimořádných zimních podmínkách nepřesáhne 24 

 

      Do třídy I. Jsou zařazeny pouze tyto komunikace: 
 

1  Hlavní třída 
2  Masarykova 
3  Reitenbergerova 
4  Karlovarská 
5  Dusíkova 
6  Ruská 
7  Nehrova část (MHD) 
8  Purkyňova u Flory (část MHD) 
9  Husova 
10  Chebská 
11  Nádražní 
12  Plzeňská 
13  Palackého 
14  Tepelská (MHD) 
15  Skalníkova 
16  17. listopadu 
17  Polní 
18  Vítězství 
19  Velká Hleďsebe (na objednávku) 
20  Anglická 
21  Máchova 
22  Třebízského 
23  Pramenská 
24  U nemocnice 
25  Za Tratí a Černý most 
26  Ibsenova (část MHD) 
27  Mírové náměstí 
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28  Příkrá 
 
     Do třídy II. jsou zařazeny pouze tyto komunikace: 
 

1  Chopinova 
2  Ibsenova 
3  Fibichova 
4  Úzká 
5  Lesní 
6  Goethovo nám. 
7  Mladějovského 
8  Purkyňova 
9  Lázeňská 
10  Klíčova 
11  Poštovní 
12  Dykova 
13  Lidická 
14  B. Němcové 
15  Tyršova 
16  Nerudova 
17  Luční 
18  Dvořákova 
19  Lužická 
20  Komenského 
21  Jiráskova 
22  Křižíkova 
23  Zeyerova 
24  Stavbařů 
25  Žižkova 
26  Janáčkova 
27  Mánesova 
28  Smetanova 
29  Na výsluní 
30  U Pily 
31  Libušina 
32  Na Třešňovce 
33  Družstevní 
34  Dřevěná 
35  Bezejmenná 
36  Nákladní 
37  Příčná 
38  Kollárova 
39  Na Průhonu 
40  Průběžná 
41  Růžová 
42  Ve Vilkách 
43  U Zastávky 
44  K Rybníčku 
45  Zahradní 
46  U Ploché dráhy 
47  Na Vycházce 
48  Dobrovského 
49  Za Školou 
50  Ke Kostelu 
51  Hroznatova 
52  Česká 
53  Šafaříkova 
54  Seifertova 
55  Dukelská 
56  Mládežnická 
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57  Přátelství 
58  1. máje 
59  Škroupova 
60  Americká 
61  Havlíčkova 
62  Kubelíkova 
63  Franze Kafky 
64  Tepelská 
65  Na Voře dole 
66  Podhorská 
67  Dylěňská 
68  Na Voře nahoře 
69  Potoční 
70  Krátká 
71  Školní 
72  Čapkova 
73  Ladova 
74  Zelená 
75  Boční 

 
Do třídy III. Jsou zařazeny pouze tyto komunikace:  

1  Hájenka nad hřbitovem  
2  Pod Panorámou  
3  Zádub – Mullerova hájenka  
4  Beskyd – Polom  
5  Kamzík  
6  Karkulka  
7  Prelátův pramen  
8  Stavební Mlýn  
9  Skláře (levá a pravá strana)  
10  Ke Kasárnám   
11  Chotěnov (ves)  
12  Stanoviště (ves)  

CELKEM:  
 

10. 3.   Lhůty pro zajištění schůdnosti chodníků a parkových cest a stručný popis technologie (zmírnění 
závad).  

       
 

Třída Chodník Stručný popis 
Lhůta 
v hod. 

I. Hlavní 
Plužení, posyp, drť, písek, ruční úklid (dle 
potřeby odvoz sněhu) 

8 Reitenbergerova 
Ruská u radnice 

II. Ostatní chodníky a parkové 
cesty 

Plužení, posyp, drť, písek, ruční úklid /dle 
potřeby odvoz sněhu) 

12 

III. Ostatní pěší a parkovací cesty, 
chodníky a přístupy k domům 
ve všední dny od: 

Plužení, posyp, drť, písek, ruční úklid 24 

Sobota, neděle, svátky Plužení, posyp, drť, písek, ruční úklid 48 

Poznámka: Průběh dalších cyklů údržby v jednotlivých dnech bude upřesněn dispečerem TDS. 

10. Trasy mechanismů TDS- běžné výjezdy 

A. MERCEDES 3K 3393 - drť   I.-II. 

V běžných podmínkách bude sypač využíván bez radlice    

1 Hlavní centrum 1 883,0 3 5 649,0 
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2 Masarykova (pod ředitelstvím lázní) 480,0 2 960,0 

3 Nehrova 55,0 2 110,0 

4 Vrchlického 96,0 2 192,0 

5 Ibsenova 262,5 2 525,0 

6 Masarykova (pod poštou) 200,0 2 400,0 

7 Goethovo náměstí 509,8 2 1019,6 

8 Reitenbergerova 578,0 4 2 312,0 

9 Dusíkova 501,0 2 1002,0 

10 Karlovarská 1857,4 4 7429,6 

11 Ruská 1206,0 2 2412,0 

12 Pramenská 852,4 2 1704,8 

13 Třebízského 1357,0 3 4071,0 

14 Palackého 2184,7 2 4369,4 

15 17. listopadu 365,2 2 730,0 

16 Anglická 670,3 2 1340,6 

CELKEM: 13 060,1   

CELKEM km:   34 229,2 

 
B. MERCEDES – Sůl + solanka (1K 7297)    II.  

 Ulice délka četnost  

1 Hlavní od chebské křižovatky k Ruské ulici 520,0 3 1 560,0 

2 Hlavní od PČR k hotelu Excelsior 275,0 2 550,0 

3 Hlavní od Infocentra k Pacifiku 265,0 2 530,0 

4 Purkyňova od Nehrovy k ulici Ibsenova 55,0 4 220,0 

5 U Pily 341,9 2 683,8 

6 Husova 375,0 2 750,0 

7 Lužická 333,1 2 666,2 

8 Komenského 419,9 1 419,9 

9 Stavbařů 233,5 1 233,5 

10 Smyčka MHD na parkovišti u Kaufkandu 320,0 2 640,0 

11 Točna pro MHD za Tescem  565,0 1 565,0 

12 Libušina 300,0 2 600,0 

13 Žižkova 171,2 2 342,4 

14 Janáčkova 659,5 1 659,5 

15 Smetanova 267,7 1 267,7 

16 Na Výsluní 707,4 1 707,4 

17 Družstevní 318,0 1 318,0 

18 Nákladní 465,6 1 465,6 

19 Dřevěná 186,0 1 186,0 

20 Na Třešňovce 242,8 1 242,8 

21 Bezejmenná 169,5 1 169,5 

22 Příčná 84,0 1 84,0 

23 Nádražní náměstí 396,6 3 1 189,8 

24 Hlavní k ušovické křižovatce 438,0 2 876,0 

25 Kollárova 663,9 2 1 327,8 

26 Na Voře  1 012,0 1 1 012,0 

27 Dyleňská 385,2 1 385,2 

28 Podhorská 306,2 1 306,2 

29 Polní 411,0 1 411,0 

30 Skalníkova 1 141,7 2 2283,4 
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31 Americká 419,5 1 419,5 

32 Kubelíkova 513,2 1 513,2 

33 Havlíčkova 189,1 1 189,1 

34 Franze Kafky 325,0 1 325,0 

35 Tepelská 512,5 2 1025,0 

36 Ladova 788,0 1 788,0 

37 Na Vyhlídce 1 195,2 1 1 195,2 

38 Boční 190,5 1 190,5 

39 Zelená 282,4 1 282,4 

40 Ve Vilkách 194,2 1 194,2 

41 Školní 263,0 1 263,0 

42 Palacká od ulice Růžová k Průběžné 320,0 2 640,0 

Celkem: 17 222,3   

CELKEM km:   24 677,8 

 

C. FUMO SPZ 2KO 9986 - drť   I. – II. 

 Ulice Délka četnost  

1 Nerudova 163,1 2 326,2 

2 Luční 168,5 2 337,0 

3 Tyršova 429,4 2 858,8 

4 B. Němcové 220,0 2 440,0 

5 V Sadech 94,0 2 188,0 

6  Lužická 331,1 2 662,2 

7 Jiráskova 190,4 2 380,8 

8 Komenského 419,9 2 839,8 

9 Lidická 370,6 2 741,2 

10 Dykova 106,0 2 212,0 

11 Poštovní 230,6 2 461,2 

12 Klíčová 157,5 2 315,0 

13 Pramenská 852,4 2 1 704,8 

14 Masarykova 480,0 2 960,0 

15 Nehrova 238,2 2 476,4 

16 Purkyňova 101,7 2 203,4 

17 Úzká 114,6 2 229,2 

18 Lesní 192,0 2 384,0 

19 Lázeňská 210,0 2 420,0 

20 Mladějovského 101,7 2 203,4 

CELKEM: 5 171,7  10 343,4 

FUMO – drť dle aktuálního stavu 

 

D. FUMO SPZ 1K 7277 nebo MULTICARA 
SPZ A01 4341 – drť 

  II.- III. 

 Ulice Délka četnost  

1 Tomáškova  175,0 1 175,0 

2 Šafaříkova 152,5 1 152,5 

3 Česká 501,2 1 501,2 

4 Hroznatova 480,7 1 480,7 

5 Dobrovského 562,4 1 562,4 

6 Ke kostelu 570,0 1 570,0 



TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o. 

12 
 

7 Za školou 468,0 1 468,0 

8 U Tvrze 155,0 1 155,0 

9 Na Průhonu 834,7 1 834,7 

10 Průběžná 73,6 1 73,6 

11 Růžová 77,0 1 77,0 

12 U Ploché dráhy 492,2 1 492,2 

13 Zahradní 71,5 1 71,5 

14 U Zastávky 388,6 1 388,6 

15 U Rybníčka 135,0 1 135,0 

16  Palackého 280,0 1 280,0 

17 Chotěnov 360,0 2 720,0 

18 Skláře 1 650,0 1 1 650,0 

19 Stavební Mlýn 1 656,0 1 1 656,0 

 FUMO SPZ 1K 7277 – sůl/solanka   II.- III. 

16 Seifertova 168,2 1 168,2 

17 Dukelská 74,6 1 74,6 

18 Kosmonautů 68,8 1 68,8 

19 Mládežnická 76,2 1 76,2 

20 Přátelství 74,4 1 74,4 

21 1. máje 74,4 1 74,4 

22 Škroupova 74,3 1 74,3 

23 Skalníkova 1 141,7 1 1 141,7 

24 Kollárova 124,0 1 124,0 

25 Čapkova 281,5 1 281,5 

26 Potoční 325,0 1 325,0 

27 Na Vyhlídce 1 195,2 1 1 195,2 

28 Krátká 272,0 1 272,0 

CELKEM: 13 037,1  13 397,1 

Poznámky:  
a) Trasy A, C jsou udržována plužením a posypem inertním materiálem a má přednost přede všemi 
komunikacemi. Výjezd je směrován nejdříve do města. (Nerozhodne-li z objektivních důvodů 
dispečer ZÚ jinak). 

b) Trasy B a částečně D jsou udržovány plužením, chemickým posypem a skrápěním solankou. 

 

E. TRAKTOR 1 (CH 31 – 51) - plužení RADLICE  FUMO 

 Ulice Délka četnost  

1 Lázeňská 372,4 2 744,8 

2 Pramenská 852,4 2  1 704,8 

3 Vrchlického 96,0 2 192,0 

4 Tyršova 429,4 2 858,8 

5. Nerudova 163,1 1 163,1 

6.  Luční 168,5 2 337,0 

7.  Dvořákova 211,0 2 422,0 
8. 
Boženy 

Boženy Němcové 220,0 1 220,0 

9. Mánesova 189,8 1 189,8 

10. Žižkova 171,2 1 171,2 

11. Na Třešňovce 242,8 2 485,6 
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12. Dřevěná 186,0 1 186,0 

13. Bezejmenná 169,5 1 169,5 

14. Dobrovského 1 430,0 1 1 430,0 

15. Palackého 280,0 2 560,0 

16. Ke kostelu 540,0 1 540,0 

17. Za Školou 468,0 2 936,0 
CELKEM: 6 189,6   

CELKEM km:   9 310,1 

 

F. TRAKTOR 2 (CH 34 – 06) - plužení RADLICE  FUMO 

 Ulice Délka četnost  

1 Lužická 333,1 1 333,1 

2 Komenského 419,9 1 419,9 

3 Křížova 305,8 1 305,8 

4 Jiráskova 190,4 1 190,4 

5 U Nemocnice 501,2 1 501,2 

6 Za Tratí 1010,4 1 1010,4 

7 Na Průhonu 980,5 1 980,5 

8 Růžová 120,5 1 120,5 

9 Zahradní 120,5 1 120,5 

10 U Rybníčka 115,6 1 115,6 

11 Česká 501,2 1 501,2 

12 Šafaříkova 367,0 1 367,0 

13 U Ploché dráhy 398,4 1 398,4 

14 Americká 419,5 1 419,5 

15 Kubelíkova 513,2 1 513,2 

16 Seifertova 475,5 1 475,5 

17 Dukelská 74,6 1 74,6 

18 Kosmonautů 68,8 1 68,8 

19 Podhorská 820,7 1 820,7 

20 Na Voře 938,8 1 938,8 

21 Ke Kasárnám 695,0 1 695,0 

22 Tyršova 429,4 1 429,4 

23 Nákladní 465,6 1 465,6 

24 Družstevní 296,5 1 296,5 

25 Bezejmenná 169,5 1 169,5 

26 Dřevěná 154,6 1 154,6 

27 Příčná 110,1 1 110,1 

CELKEM: 10996,3   

CELKEM km:   10996,3 

 

G. TRAKTOR 3 – plužení + drť RADLICE  FUMO 

 Ulice Délka četnost  

1 Příkrá 449,0 2 898,0 

2 Hájenka nad hřbitovem 1 214,0 1 1 214,0  

3 Mladějovského 101,7 1 101,7 

4 Karlovarská 1 857,4 1 1 857,4 

5 Kamzík 656,0 2 1 312,0 
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6 Panorama (Pod Panoramou) 1 712,6 1 1 712,6 

7 Zádub – Mullerova 840,6 1 840,6 

8 Anglická 1 892,5 1 1 892,5 

9 Poštovní 230,6 2 461,2 

10 Zeyerova 859,4 2 1 718,8 

11 Máchova 119,5 1 119,5 

12  Křižíkova 305,8 1 305,8 

13 U Nemocnice 501,2 2 1 102,4 

 14 Chopinova 1 486,0 1 1 486,0 

 15 Ibsenova 367,0 1 367,0 

16 Fibichova 66,4 1 66,4 
CELKEM: 12 659,7   

CELKEM km:   15 455,9 

 

 

Kompletní seznam vozovek je uveden v příloze 

Poznámka: 
a) Výjezd traktorů s radlicí D a E jsou v některých lokalitách shodné s trasami B a C a předcházejí 
výjezdům sypačů. 

b) Za příznivých podmínek, zejména z ekonomických důvodů může v uvedených trasách být použito 
místo traktoru vozidlo Fumo (Multicar 4x4). 

c) Seznam vozovek udržovaných v návaznosti na zóny parkovacích cest je uveden v bodě č. 19 
Parkové cesty – pěší komunikace ve veřejné zeleni. 

 

Chodníky – běžný výjezd mechanismů 

1.   a FUMO 1 

2.  b FUMO 2 

3.  c KUBOTA 1 

4.  d KUBOTA 2 

5.       e MULTICARA – výpomoc a záložní stroj 
 

  Radlice/fréza /sypač/ písek Drť 

 Ulice  délka četnost  

1 Hlavní a, b 950,0 2 1900,0 

2 Husova b 820,3 1 820,3 

3 Ruská a, c 630,5 2 1261,0 

4 Goethova nám. a, c 540,5 1 540,5 
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5 Reitenbergerova a, c 640,3 2 1280,6 

6 Máchova a, c 210,5 1 210,5 

7 Anglická a, c 670,3 1 670,3 

8 Plzeňská b 930,5 1 930,5 

9 Palackého b 850,3 2 1700,6 

10 Kollárova b, d 615,4 1 615,4 

11 Polní b, d 440,2 1 440,2 

12 Česká b, d 710,0 1 710,0 

13 17. listopadu b, d 370,5 1 370,5 

14 Tepelská b, d 950,0 1 950,0 

15 Hroznatova b, d 480,7 1 480,7 

16 Kubelíkova b, d 400,0 1 400,0 

17 Havlíčkova b, d 320,5 1 320,5 

18 Chebská a 840,7 2 1681,4 

19 Sklaníkova a, d 360,6 1 360,6 

20 Podhorská b, d 306,2 1 306,2 

21 Janáčkova b, d 659,5 1 659,5 

22 Za Tescem od Chebské k Husově ulici a, d 330,0 1 330,0 

 CELKEM:  13 027,5   

 CELKEM km:    16 939,3 
 
 
  

  Radlice/fréza/sypač/písek Drť  

 Ulice  Délka četnost   

1 Pramenská a 852,4 1 852,4 III. 

2 Třebízského a, c 678,5 1 678,5 II. 

3 Plzeňská – sídliště b, d 240,7 1 240,7 II. 

4 Dřevěná b, d 210,5 1 210,5 II. 

5 Bezejmenná b, d 315,6 1 315,6 II. 

6 Nákladní b, d 420,5 1 420,5 II. 

7 Družstevní b, d 420,5 1 420,5 II. 

8 Vítězství b, d 760,8 1 760,8 I. 

9 Husova – elektra b, d 370,4 1 370,4 II. 

10 Chopinova c 195,0 1 195,0 II. 

11 Lázeňská a 372,4 1 372,4 II. 

12 Úzká a 114,6 2 229,2 II. 

13 chodníky u hřbitova a 320,5 1 320,5 III. 

14 Pod Panorámou a 1712,5 2 3425,0 III. 

15 Zádub – Mullerova a 840,6 2 1681,2 III. 

16 Karkulka b 970,8 2 1941,6 III. 

17 Prelát b 320,6 2 641,2 III. 

18 Fibichova c 66,4 1 66,4 II. 

19 Ibsenova c 295,0 1 295,0 II. 

20 nám. Míru a, c 198,0 1 198,0 I. 

 CELKEM:  9676,3    

 CELKEM km:    13635,4  

 
 

  Radlice/fréza /sypač/ písek - Drť 
 
 



TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o. 

16 
 

 Ulice  Délka četnost  

1 Třebízského c 210,4 1 210,4 

2 Karlovarská a, c 206,3 2 412,6 

3 Dusíkova c 700,0 1 700,0 

4 Masarykova - pošta c 360,0 1 360,0 

5 Jiráskova c 380,6 1 380,6 

6 Lužická c 457,0 1 457,0 

7 Křižíkova b, c 360,0 1 360,0 

8 Komenského c 419,0 1 419,0 

9 Masarykova – ředitelství lázní c 220,5 2 441,0 

10 Ruská MÚ c 200,7 1 200,7 

11 Reitenbergerova a 110,5 1 110,5 

12 Tyršova c 510,5 1 510,5 

 CELKEM:  4135,5   

 CELKEM km:    4562,3 
 

 

Ruční úklid chodníků   

Udržované chodníky délka rozsah údržby 

Hlavní třída 4 734 m po celé délce a po obou stranách  

Husova ulice 1 362,5 m 
Po obou stranách od nádraží k ulici Stavbařů a od viaduktu i 
k ulici Chebské jen po jedné straně 

Chebská ulice 1 400 m 
Po obou stranách od křižovatky Hlavní k Husově ulici a po 
jedné straně k firmě Renault.  Na druhé straně k viaduktu. 

Ruská ulice 1 225 m Od Hlavní třídy (foto Král) k hotelu Continental 

Třebízského ulice 1 300 m + 50 
m 

Od Hlavní třídy k divadlu 

Purkyňova ulice 125 m Od Nehrovy ulice k Ibsenově ulici 

Ibsenova ulice 275 m + 50 m Od ředitelství lázní k Základní umělecké škole 

Máchova ulice 187,5 m Od Hlavní třídy k ulici Boženy Němcové 

Lužická ulice 300 m + 100 
m 

Od Husovy k Hlavní třídě 

Dvořákova ulice 213 m Od Lužické ulice k ulici Komenského 

Komenského ulice  350 m + 80 m Od ulice Dvořákovy k Hlavní třídě 

Křížíkova ulice 188 m Od Komenského ulice k ulici U Nemocnice 
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třída Vítězství 1 900 m Od Ladovy ulice k ulici Na Vyhlídce 

Palackého ulice 1 475 m Od ulice U Zastávky k ulici Na Vycházce 

Polní ulice 375 m Od ulice 17. Listopadu ke Kubelíkově po obou stranách 

Skalníkova ulice 200 m Od ulice Seifertovy k Havlíčkově ulici 

 

V ostatních (vedlejších) ulicích se budou udržovat chodníky jen po jedné straně a to technikou nebo 
ručně. 

Trasy a-c : chodníky jsou udržovány plužením a posypem. 

Při kalamitních situacích určí lhůty a pořadí úklidu jednotlivých místních komunikací krizový štáb. 

Odvoz sněhu bude přednostně prováděn v křižovatkách. 

 
 

11. Vozovky v majetku Karlovarského kraje udržuje – údržba silnic KVK 
 

Číslo Ulice 
Délka 
komunikace 

Délka 
chodníků 

Třída Poznámka 

1 Hlavní (KSÚS) 950 0 I. • Plužení 
• Zkrápění solankou 
• Posyp ekologickou solí 

kombinace zkrápění 
solankou 

2 Chebská 629 0 I. 

3 Plzeňská (KSÚS) 1933,3 0 I. 

4 Vítězství (KSÚS) 1367,8 0 I. 

5 Vítězství – U Mlékárny 508,2 0 I. 
 

 
12. Chodníky a jiné komunikace udržované TDS ručně 
 

Rajon I. Lázeňská část I  

Rajon II. Lázeňská část II 

Rajon III. Střed města  

Rajon IV. Panská pole + Třešňovka  

Rajon V. Hamrníky, Vora 

Rajon VI. Úšovice 1. část + Plzeňská sídliště  

Rajon VII Úšovice 2. část + Průhon 

Rajon VIII Dvory, parkoviště 

Rajon IX Lázeňská část + střed – zastávky MHD, přechody 

Rajon X Obytné čtvrti – zastávky MHD, přechody 
 

 

13. Komunikace v zimním období neudržované 
 

 a) Neudržují se chodníky po jedné straně ve vedlejších ulicích. 
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 b) Neudržované části vozovek budou označeny dopravní značkou „B1- zákaz vjezdu“. 
 c) Neudržované schodiště budou opatřena pevnými zábranami. 
 d) Neudržují se vycházkové trasy v okolí města a cesty v lesoparcích. 
 e) Neudržují se menší vnitřní parkové chodníčky, které budou označeny cedulkami. 
 

 

14. Technologické postupy 

      Technologie údržby se řídí: 

 a) Technologickým pokynem k zabezpečení zimní údržby místních komunikací. 

 b) Rozhodnutím ministerstva životního prostředí o výjimce z ochranných podmínek CHKO. 

c) Chemický posyp bude za běžných povětrnostních podmínek bez celoplošného náledí aplikován do 
odplužené sněhové vrstvy maximální mocnosti 3 cm, a to v dávkách 15 g/m2 (solanka). 

d) Preventivní posyp bude prováděn v dávkách 10 g/m2. 

e) Za mimořádných povětrnostních podmínek (mrznoucí srážky, celoplošné náledí) bude chemický posyp 
aplikován v dávkách 20 g/m2 a jednatel společnosti TDS bude o nutnosti zásahu informovat následně 
ředitele CHKO.  

f) Aplikace chemického posypu bude prováděn technologií přesného dávkování skrápění solanky. Budou 
zásadně používány posypové materiály na bázi technického NaCI + H2O. 

 g) Ustanovením zákona 13/97 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. 

 h) Začleněním místních komunikací do tříd dle důležitosti.  

 

 

Odvoz sněhu bude prováděn průběžně: 

 a) Z důležitých křižovatek, přechodů pro chodce, stanic MHD 

b) tzv. blokový odvoz sněhu bude prováděn zejména v níže uvedených lokalitách v době časově omezeného 
zákazu stání.  

 
 

15. Preventivní blokový odvoz sněhu za asistence městské policie bude prováděn 
zejména 
 

1 Hlavní PČR-BOHEMIA I. 
2 Hlavní BOHEMIA- Ruská I. 
3 Hlavní, Mírové nám. Ruská – PACIFIK I. 
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4 Třebízského ZVON- Divadlo I. 
5 Ruská nad radnicí Od hlavní – radnice- Anglikán, kaple I. 
6 Ibsenova, Masarykova (Purkyňova) – po ředitelství lázní I. 
7 Anglická Nové Lázně – Vltava II. 
8 Karlovarská Skalník- Dusíkova I. 
9 Nerudova  II. 
10 Luční  II. 
11 Poštovní  I. 
12 Boženy Němcové  II. 

 
Poznámka: Bude prováděn nakladačem firmy TDS a případně na základě rámcových smluv s 
externími dodavateli. 
 
 

16. Komunikace s přechodnou změnou režimu parkování 

Mimořádný úklid (s možným přeparkováním vozidel) bude prováděn zejména v těchto ulicích:  

 ZÁKAZ ZASTAVENÍ   

1 Boženy Němcové   

2 Luční   

3 Nerudova   

4 Třebízského   

    

5 Chopinova (točna Sylva)   

6 Janáčkova   

7 Jiráskova   

8 Mladějovského   

9 Nehrova   

10 Poštovní   

11 Ruská nad radnicí   

12 Tyršova   

13 Za Divadlem   

    

14 Karlovarská (Goethovo nám. – Dusíkova)   

15 Lesní   

16 Na Výsluní   

17 Podhorská   

18 Úzká   

    

19 Anglická  

20 Ibsenova (Chopinova)  

 
 

17. Parkoviště a ostatní udržované plochy 

 Parkoviště Technologický postup Udržuje Třída 

1 Ski- Areál Dusíkova ul. plužení, posyp inertním materiálem TDS I. 
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ruční fréza, odvoz sněhu 

2 Ski- Areál Krakonoš 
Plužení, posyp inertním materiálem 
Ruční fréza, odvoz sněhu 

TDS III. 

3 Parkoviště u hřbitova 
plužení, posyp inertním materiálem 
ruční fréza, odvoz sněhu 

TDS I. 

4 Masarykova – City plužení, posyp inertním materiálem TDS I. 

5 Odbočka – Kamzík plužení TDS III. 

6 Kladská plužení TDS II. 

7 Luna plužení, posyp inertním materiálem TDS II. 

8 Vora plužení TDS II. 

9 Pánská Pole plužení TDS II. 

10 Anglická 
plužení, posyp inertním materiálem 
odvoz sněhu 

TDS II. 

11 Tyršova – bazén plužení, posyp inertním materiálem TDS II. 

12 Heliport plužení, posyp inertním materiálem TDS I. 

13 Nemocnice plužení, posyp inertním materiálem TDS na obj. I. 

14 Radnice plužení, posyp inertním materiálem Na objednávku I. 

15 Oděva 
plužení, posyp inertním materiálem 
ruční fréza, odvoz sněhu 

Na objednávku I. 

16 Centrální parkoviště Plužení, posyp inertním materiálem  Na objednávku II. 

 

 

 

18. Parkoví cesty – pěší komunikace ve veřejné zeleni 

a)  Parkové cesty jsou dle důležitosti začleněny do tříd I., II. a III. 

b)  Při kalamitních situacích mohou být na pokyn dispečera zimní údržby, respektive rozhodnutím 
krizového štábu některé cesty uzavřeny. 

c)  Parkové cesty jsou uceleny do zón. 

d)  Vnitřní parkové cesty a schody (zábrany) jsou uzavřeny a označeny v lázeňské části cizojazyčnou 
cedulkou.  

 

 

Zóna I.  
Část Ia. 

 

Šířka udržované parkové cesty = 1,5 m   
Strojně: délka  Ručně: délka 
Goethovo náměstí 165,5  Kolonáda – schody 114,0 

Kostel nanebevzetí + Hvězda 202,0  Schody Goethovo náměstí 28,0 

Kolonáda – městská část 729,0    

Sady V. Skalníka 640,0  Svah nad poštou k Anglické ul. 95,0 

Jugoslávská 125,0  Svah pod knihovnou a schody  102,5 

   Kaštanka 140,0 
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Zlatý zámek, Klíčová 238,0    

Park – střed 798,0    

Max. Casino- Lil 251,0    

Knihovna – pod knihovnou TDS 396,0    

Zahrádky Viktorka 170,0    

Viadukt 938,0    

CELKEM: 4 652,5  CELKEM: 479,5 

 

Část Ib.  

Strojně: délka  Ručně: délka 
Svah nad radnicí a Angl. kaple 195,5  Svah Gymn. k Bohemii 180 

Ruský kostel, Lidická, Br.h. MB 288,0  Svah Gymn. a Ruský kostel 145 

Lesní pramen – pozemky města 220,0  Park nad Tyršovou ul. – bazén 140 

Lesní pramen – LČR alej 580,0  Parkoviště  

Městský hřbitov TDS 445,0    

Ruská k Angl. kapli 521,0  Lesní pramen – pozemky města 32 

CELKEM: 2249,5  CELKEM: 497 
 

 

Zóna II.  
Část IIa. 

  Část II.b 

Šířka udržované parkové cesty = 1,5 m   
Parkové cesty strojně: délka  chodníky: délka 
Park u Hotelové školy 413,0  Janáčkova – chodník 456 

Park u nemocnice 665,0  Na Výsluní – chodník 420 

Chodník u nemocnice od Hané 175,0    

MŠ Třešňovka 238,0  Smetanova – chodník 130 

Pánská Pole- střed 320,5  Mánesova- chodník 120 

Plzeňská Rekon 3. ZŠ 325,0  Vč. parkoviště  

3. ZŠ U Ploché dráhy- předpolí 518,0  Přemyslova 80 

U Mlékárny – Vora 100,0  Libušina 128 

Vora  430,5  Žižkova 207 

Kubelíkova k Penny 500,0  Podhorská 410 

Antoníčkův pramen 150,0    

Městský dům mládeže 108,0    

Kubelíkova 103,3    

Kubelíkova k Penny 175,0    

Tepelská 208,0    

Stará škola jasan, alej 138,6    

Sidliště 17. listopadu k Luně 190,0    

Aral – k sídlišti Franze Kafky 96,0    

Plzeňská - sídliště 333,3    

Podhorská 820,7    

Vora Dyleňská 385,2    

CELKEM: 6393,1  CELKEM: 1951 
 
 

Zóna III.  
Část IIIa. 

  Část III.b 

Ruční údržba a posyp: délka m2  Komunikace – strojově: délka 
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Sídliště Plzeňská 300  Franze Kafky 498,6 

Franze Kafky 270    

     

CELKEM ruční údržba 570    

CELKEM ruční posyp 570  CELKEM 498,6 
 
 
 

19. Soupis všech udržovaných komunikací 
 

Číslo Ulice 
Délka 
vozovky 

Délka 
chodník
u 

Technologie údržby 

1 17. listopadu 365,2 584,0 

 
Vozovky: 
1. plužení 
2. posyp inertním materiálem nebo 
ekologickou solí 
 

Chodníky: 
(ve všech případech) 

1. plužení 
2. posyp inertním materiálem 
 

Odvoz sněhu: 
Bude prováděn zejména na hlavních 
ulicích, zastávkách MHD, křižovatkách 
a přechodech pro chodce 

2 Dykova 106,0 174,0 

3 Hlavní 1569,4 
4734,0 

4 Hlavní (KSÚS)  

5 Chebská  851,0 

6 Ibsenova 367,0 382,0 

7 Libušina 300,0 278,0 

8 Masarykova 1248,3 1453,0 

9 Mírové náměstí 210,0 291,0 

10 Nádražní náměstí 396,6 666,0 

11 Plzeňská (KSÚS)  1404,0 

12 Podhorská 306,2 541,0 

13 Reitenbergerova 578,0 996,0 

14 Skalníkova 1141,7 639,0 

15 Vítězství (KSÚS)  1945,0 

16 Vítězství – U Mlékárny  525,0 

17 Žižkova 171,2 200,0 

18 Goethovo náměstí 509,8 805,0 
 
Vozovky: 
1. plužení 
2. posyp inertním materiálem nebo 
ekologickou solí  
 

19 Husova 920,3 1541,0 

20 Palackého 2184,7 1898,0 

21 Purkyňova 101,7 165,0 

22 Tepelská 968,3 746,0 

23 U Pily 341,9 403,0 

24 Krakonoš 700,0  

 
 
 
 
1. plužení 
2. posyp inertním materiálem 

25 Máchova 119,5 196,0 

26 Polní 411,0 774,0 

27 Potoční – H 325,0 273,0 

28 Pramenská 852,4 663,0 

29 Ruská 1206,0 1911,0 

30 Třebízského 1357,0 1954,0 

31 U Nemocnice 501,2 162,0 

32 Za tratí 1010,4 352,0 

33 Zeyerova 859,4 645,0 

34 Anglická 1892,5 2796,0  
 
 
 
 
 
1. plužení 
2. posyp inertním materiálem 

35 B. Němcové 220,0 347,0 

36 Česká 501,2 529,0 

37 Družstevní 318,0 421,0 

38 Dusíkova 751,0 218,0 

39 Dyleňská 385,2 575,0 

40 Fibichova 66,4 124,0 
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41 Chopinova 1486,0 193,0 

42 Jugoslávská 137,0 124,0 

43 Karlovarská 1857,4 491,0 

44 Kollárova 663,9 583,0 

45 Komenského 419,9 753,0 

46 Lidická 370,6 372,0 

47 Lužická 333,1 457,0 

48 Na Voře 938,8 1071,0 

49 Nákladní 465,6 693,0 

50 Nehrova 119,1 224,0 

51 Nerudova 163,1 270,0 

52 Poštovní 230,6 231,0 

53 Tyršova 429,4 553,0 

54 Ke Kostelu 540,0 222,0 

55 Za Školou 468,0 58,0 

56 Americká 419,5 551,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. plužení 
2. posyp inertním materiálem 

57 Bezejmenná 169,5 234,0 

58 Boční - H 190,5 328,0 

59 Čapkova – H 281,9 398,0 

60 Dobrovského 1430,0 410,0 

61 Dřevěná 186,0 307,0 

62 Dukelská 74,6  

63 Dvořákova 211,0 422,0 

64 Franze Kafky 325,0 298,0 

65 Havlíčkova 189,1 305,0 

66 Hroznatova 1080,7 208,0 

67 Janáčkova 659,5 613,0 

68 Jiráskova 190,4 292,0 

69 Ke Kasárnům 695,0 131,0 

70 Klíčova 157,5  

71 Kosmonautů 68,8  

72 Krátká – H 272,0  

73 Křižíkova 305,8 363,0 

74 Kubelíkova 513,2 513,0 

75 Ladova 788,0 428,0 

76 Lázeňská 210,0 194,0 

77 Lesní 192,0 20,0 

78 Luční 168,5 251,0 

79 Mánesova 189,8 112,0 

80 Mladějovského 101,7  

81 Mládežnická 76,2  

82 Na Průhonu 834,7 656,0 

83 Na Třešňovce 242,8 170,0 

84 Na Vyhlídce 1195,2 323,0 

85 Na Vycházce 209,5 50,0 

86 Na Výsluní 707,4 455,0 

87 Pod Panoramou 1712,6  

88 Průběžná 73,6 135,0 

89 1. máje 74,4 74,0 

90 Přátelství 74,4 74,0 

91 Příčná 84,0 139,0 
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92 Příkrá 449,0 32,0 

93 Růžová 77,0 142,0 

94 Seifertova 168,2 251,0 

95 Smetanova 267,7 311,0 

96 Stavbařů 233,5 74,0 

97 Šafaříkova 152,5  

98 Školní – H 263,0 290,0 

99 Škroupova 74,3 72,0 

100 Tomáškova 175,0  

101 U Ploché dráhy 492,2  

102 U Rybníčka 135,0  

103 U Zastávky 388,6 37,0 

104 Úzká 114,6 134,0 

105 V Sadech 94,0  

106 Ve Vilách 139,2 134,0 

107 Ve Vilkách 194,2 296,0 

108 Vrchlického 96,0 96,0 

109 Zahradní 71,5 128,0 

110 Zelená- H 282,4 449,0 

111 Za Tescem 300,0 330,0 

112 Točna pro autobusy MHD 565 m2   

 CELKEM: 50407,7 50686  

 
 

Ulice Délka 
komunikace 

Délka Třída Poznámka 

Červená karkulka ∗) 1220 I zpět III 

∗) Červená karkulka na žádost 
vlastníka 

Chotěnov ČOV 1700 I zpět III 

Hájenka u Müllerů 2600 I zpět III 

Hájenka nad hřbitovem 2400 I zpět III 

Polom- Beskyd 2600 I zpět III 

Skláře – mimo SÚS 3300 I zpět III 
 
 
 
 

V Mariánských lázních dne 1.11.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MĚSTO MARIÁNSKÉ LÁZNĚ TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o. 

Martin Hurajčík Daniel Javůrek 

  starosta města   jednatel společnosti 

 
 


